ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

От 09.07.2019 г.

№ 35
О запрете складирования (захоронения) твердых коммунальных отходов и производственных отходов на свалке ТКО х. Красный Мелиоратор

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Барановского сельского поселения:

п о с т а н о в л я ю:

1. Запретить складирование (захоронение) твердых коммунальных отходов и производственных отходов на свалке ТКО х.Красный Мелиоратор с 09.07.2019 года.

2. Организовать недоступность проезда автотранспорта на территорию земельного участка на свалке ТКО х. Красный Мелиоратор, в том числе, установить на подъезде к земельному участку аншлаги с информацией о запрете складирования (захоронения) твердых коммунальных отходов и производственных отходов в срок до 15.07.2019 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Барановского

сельского поселения
                               М.Н.Собгайда